
Göçmen Ebeveynlerin Ters Yüz Öğrenmeye Katılımının

Desteklenmesi

Proje Pilot Uygulaması ve Kapasite Geliştirme

FLIPPMI Projesi, göçmen ailelerin Ters Yüz Öğrenime katılımını sağlamayı amaçlamaktadır. Bu
amaç doğrultusunda proje ortakları Şubat 2022'den itibaren okul ve eğitim bağlamında
göçmen aileleri destekleyebilmek için geleceğin Kültürlerarası Arabulucularına yönelik
kaynaklar tasarlayıp sunmaya çalışmaktadır. Proje ekibi göçmen aileler ve okul topluluğu
arasındaki iletişimi geliştirmek için çeşitli araçlar oluşturmaktadır.

Haziran - Ekim 2023 Döneminde proje sonuçlarının pilot uygulamasına başlanacaktır. Amaç
öğrenciler, aileler ve daha geniş okul topluluğu arasında olumlu ilişkileri teşvik etmek için
FLIPPMI araçlarını okul bağlamında göçmen kökenli kişilerle çalışan profesyonellere
sunmaktır.

Proje ortakları, profesyonellere mümkün olan en iyi eğitimi sunmak amacıyla FLIPPMI
Çevrimiçi Kampüsünü ve Ters Yüz Öğrenim üzerine Pratik Aktiviteler Setini geliştirmek için
Yunanistan'da bir araya gelecektir. Pilot uygulamaya katılan profesyoneller yenilikçi FLIPPMI
araçlarını ilk test eden kişiler olacak ve geri bildirimleriyle ürünleri geliştirmemize destek
sağlayacaklardır.

Proje Ortakları

Le Monde des Possibles - https://www.possibles.org - Belçika
INFODEF - https://intrep-erasmusplus.eu/partners-eng/ - İspanya
La Bien Pagá - http://labienpaga.es - İspanya
KIST Consult E.U. - http://www.kist-consult.com/ - Avusturya
T.C. İstanbul Valiliği - https://abmerkez.com - Türkiye
Iasis - https://www.iasismed.eu - Yunanistan
Innoquality Systems - http://innoqualitysystems.com - Irlanda
Directorate of Secondary Education, Lasithi - https://dide.las.sch.gr/ - Yunanistan

PROJECT Nº 2021-1-BE01-KA220-SCH-000024579
"FLIPPMI (2021-1-BE01-KA220-SCH-000024579) Projesi Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece

yazarın görüşlerini yansıtmakta olup Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanımından sorumlu tutulamaz."
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